

V-R Gruppen Forsikringsmæglere A/S

Elmegårdsvej 5, 5250 Odense SV

CVR-nr. 30 73 22 78

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. april 2019

Steen Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	V-R Gruppen Forsikringsmæglere A/S Elmegårdsvej 5 5250 Odense SV Hjemmeside: www.v-r.dk CVR-nr.: 30 73 22 78 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 21. juni 2007 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Jacob Schjern Andersen, formand Jimmy Ejegod Nielsen Steen Søndergaard
Direktion	Steen Søndergaard
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Pengeinstitut	Arbejdernes Landsbank Torvegade 5, 3. 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive skadesforsikrings- og livsforsikringsmæglervirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 690.510, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.690.629.

Årets resultat er anset for værende acceptabelt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		5.657.173	4.799
Personaleomkostninger	1	-4.599.143	-3.945
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.058.030	854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-213.193	-178
Resultat før finansielle poster		844.837	676
Finansielle indtægter	2	68.512	54
Finansielle omkostninger	3	-15.148	-19
Resultat før skat		898.201	711
Skat af årets resultat	4	-207.691	-169
Årets resultat		690.510	542
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		900.000	381
Overført resultat		-209.490	161
		690.510	542

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	896.398	1.025
Indretning af lejede lokaler	5	5.695	11
Materielle anlægsaktiver		902.093	1.036
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.470	18
Finansielle anlægsaktiver		18.470	18
Anlægsaktiver i alt		920.563	1.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.453	203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.308.854	2.018
Udskudt skatteaktiv		182.598	203
Periodeafgrænsningsposter		504.642	543
Tilgodehavender		3.169.547	2.967
Likvide beholdninger		469.025	232
Omsætningsaktiver i alt		3.638.572	3.199
Aktiver i alt		4.559.135	4.253

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		290.629	500
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	381
Egenkapital		1.690.629	1.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.043	39
Gæld til tilknyttede virksomheder		299.120	432
Selskabsskat		186.824	246
Anden gæld		699.578	443
Periodeafgrænsningsposter		1.629.941	1.712
Kortfristede gældsforpligtelser		2.868.506	2.872
Gældsforpligtelser i alt		2.868.506	2.872
Passiver i alt		4.559.135	4.253
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	500.119	381.000	1.381.119
Betalt ordinært udbytte	0	0	-381.000	-381.000
Årets resultat	0	-209.490	900.000	690.510
Egenkapital 31. december	500.000	290.629	900.000	1.690.629

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.260.605	3.663
Pensioner	254.768	211
Andre omkostninger til social sikring	83.770	71
	4.599.143	3.945
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	68.512	54
	68.512	54
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.784	14
Andre finansielle omkostninger	4.364	5
	15.148	19
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	186.824	246
Årets udskudte skat	20.867	-77
	207.691	169

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	1.567.186	70.664
Tilgang i årets løb	80.042	0
Kostpris 31. december	<u>1.647.228</u>	<u>70.664</u>
Opskrivninger 1. januar	0	0
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	541.909	60.697
Årets afskrivninger	208.921	4.272
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>750.830</u>	<u>64.969</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>896.398</u>	<u>5.695</u>

2018 kr.	2017 t.kr.
-------------	---------------

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing

Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	28.385	0
Mellem 1 og 5 år	106.443	0
	<u>134.828</u>	<u>0</u>

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	212.000	212
--	---------	-----

Noter

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Høgsholt Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
